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Begäran om beriktigande 

P4 Radio Stockholm publicerade på morgonen den 17 november 2019 ett inslag med 

rubriken ”Oro bland föräldrar när resursskolor får mindre pengar”. 

Inslaget innehåller tyvärr två felaktiga sakuppgifter som jag som direkt berörd begär 

ett snabbt beriktigande av. 

I inslaget påstår en företrädare för Utbildningsförvaltningen i Stockholm att hon 

"inte kan se att antalet avslag ökat". Detta trots att beslut, uppgifter och statistik hon 

själv lämnat ut till föräldraföreningen klar visar motsatsen. Det har i verkligheten 

skett en kraftig ökning av avslagen på ansökningar om tilläggsbelopp till elever i 

resursskolorna. Som framgår av förvaltningens egna beslut har avslagsbesluten 

fördubblats sedan 2017, och beloppen har halverats. Jag begär ett beriktigande av 

detta felaktiga påstående.  

Bifogas statistik över förvaltningens beslut som grund. 

I handling 1 från sept ger förvaltningen statistik över tilläggsbeloppen 2017-2018-

2019. Denna handling visar att 2017 hade de 20% avslag (nedre delen sid 3).och 27% 

avslag för 2019 tom augusti (mitten sid 4). Antalet C2X-beslut var 39% för 2017. 

I den andra handlingen från slutet okt finns diarielistorna för TB-besluten tom 10 

oktober. Vi bifogar en genomräkning av alla besluten i diarielistan samt en länk till 

själva listan. Enligt statistiken i diarielistan så är antalet avslag nu uppe i 37% jan-okt 

2019. Antalet C2X-beslut är nere på 15%.  

Det är alltså inte Radio Stockholm som själv presenterat den direkt felaktiga 

uppgiften, men inslaget har utan kommentar eller rättelse förmedlat en helt 

lögnaktig uppgift som måste beriktigas. 

                                                                   ~    .    ~   

I inslaget påstås vidare felaktigt att skolorna hotas av stängning från ”årsskiftet”. Den 

korrekta uppgiften är att det är från läsårets slut som skolorna riskerar att stängas.  

Detta nämns i påannonsen, men i inslaget finns fortfarande den felaktiga uppgiften 

som skapar oro i onödan. Även denna uppgift bör således beriktigas. 

 

Vänligen, 

 

Christian Wettergren  
Christian Wettergren  

sekreterare, Föräldraföreningen Luna 
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